· ~ ;:~ J 'y!y..~. "
.tZ.3 ! J..1 ,-<c:>...-z- ;y

:i ~ ..J
:2 3 .:t.J. . P<'c::>~--

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORGUINHO

Protocolo ( ) - Projeto de Lei
( ) - Projeto de Decreto Legislativo N° 014/2020
(x ) - Requerimento
( ) - Indicação
( ) -Moção
( ) -Emenda

r , ,
VEREADOR: HELIO TENORIO DE ARAUJO.

À
Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Corguinho MS
Senhor Presidente,

o Vereador que subscreve o presente, com fundamento na Lei Orgânica
Municipal e nos termos do Regimento Interno, depois de ouvido o Colendo Plenário e
submetido à apreciação, Requer que seja encaminhado oficio a Sra. Marcela Ribeiro Lopes,
DD - Prefeita Municipal de Corguinho - MS, solicitando cópia do Processo de Execução da
Empresa S.H. INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 06.048.539/0001-05, e o número do contrato,
089/2018.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento tem por objetivo permitir a devida
fiscalização conferida ao Poder Legislativo.

E esperando por uma resposta positiva da Administração Municipal,
conto com o apoio dos demais pares desta Casa de Leis

Plenário das Deliberações, 23 de Novembro 2020.

HÉLIO .A&-:uo DE ARAÚJO
VEREADOR/PODEMOS

Avenida Paulo Vieira nº 335 - Centro -79460.000 - Corguinho MS